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Prof. Dr. Zeki TOLGAY'ı Kaybettik

Çok kıymetli hocamız Prof. Dr. Zeki Tolgay'ı 11.8.1987 tari-
hinde kaybettik.

Kendisini, o zamanki aciı ile Besin Kontrolu ve Hijyen Kürsü-
sünde i955 yılında asistan olarak çalışırken sık sık geldiği Kürsü Baş-
kanı merhum Prof. Dr. Lfıtif Berkmen'in odasına girerken tanımıştım.
Hiç bir zaman elinden eksik etmediği çantası içinde daima kitapları
bulunurdu. O zamanlar Yüzbaşı olup Askeri Veteriner Akademisinde
görev yapmakta idi.

Yumuşak başlı, herkese karşı saygılı, kimseyi incitmemeye gay-
ret eden, büyükle büyük, küçükle küçük olabilen bir karaktere sahip
olan Prof: Dr. Zeki Tolgay hocamız tanı' ve karakterleri bakımın-
dan tam bir İstanbul efendisi idi.

İki yabancı lisana vukufu yanında branşının bütün disiplinlerin-
de derinliğine bilgisi bulunan değerli bilim adamlarımızdandl.

Anabilim Dalımızda görev yapan herkese. karşı bir amir gibi
değil bir ağabey gibi davranırdı.

Bu güne kadar Anabilim Dalımız ..dalıil bilebildiğim kadarıyla
20'ye yakın adayın Doçentliğinde, 6 adayın Profesörlüğünde imzası
bulunduğu gibi, 40'1 aşkın gerek sivil ve gerekse Askeri Veteriner
Hekimin doktorasında yine gerek meslek içi ve gerekse' ineslek 'dışı
bran~lardan gelen 30'u aşkın ıızman adaylarının yetişmelerinde ve
uzmanlık sınavlarında imzası bulunan bir kişinin bu mesaisini, Fakül-
temizde görev yaptığı 25 yıl gibi bir zamana sığdırabilmesi, yetiştir-
diği bizlere çok kıymetli bir örnek teş~il etmektedir. .

Çok sevdiği Askerlik hayatından ayrılıp Fakültemize girdiği
1960 yılından emekli olduğu i985 yılına kadar bir gün dahi mazideki
askerlik hayatını hi(; unutamamıştlL Askerlik hayatından bahseder-
ken o günlerin özlemi ilc daima gözleri yaşlann'dl. Nasıl ki, Askerlik
hayatını hiç unutamadı ise, Fakültemizde ilmı hayata o kadar bağlı
idi ki emekliliği bile düşünernemiş ve bu emekliliğin bir gün gelebile-
ceğini dahi hiç hatırına getirmeden son günlere kadar mesaisine de-
vam etmiştir.

Mesleğirniz hakikaten yeri doldurulamayacak bir hocamızı
kaybederken biz mesai arkadaşlarını üzüntüye garketmiştir.

Bu acı kayıptan dolayı eşine, oğluna ve kızına Allahtan sabır
dilcrken değerli hocamızın nur içinde yatmasını dilerim.

Prof. Dr. İrfan TEZCAN
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